PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ракитное
 «22» июля 2020г.                                                                                                         № 120
О признании утратившим силу

постановления администрации

Ракитянского района от

 29 декабря 2017 года № 212
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Ракитянского района Белгородской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация Ракитянского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Ракитянского района от 29 декабря 2017 года № 212 «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений, расположенных на территории Ракитянского района в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания».
2. Опубликовать настоящее постановление в межрайонной газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству, транспорту, ЖКХ и муниципальной собственности Р.М. Шульженко.

Первый заместитель главы

администрации района по строительству,

транспорту, ЖКХ и муниципальной

собственности администрации
Ракитянского района                                                                              Р.М. Шульженко